
 

 
 

NOVÝ DOMOV, stavební bytové družstvo, Okružní 875/19a, Brno, IČ: 000 47 627 

 
Představenstvo družstva NOVÝ DOMOV, stavební bytové družstvo, se sídlem v Brně, 

Okružní 875/19a, IČ 000 47 627, podle článku 64 odst. 7) svých stanov oznamuje 

 

 KONÁNÍ ČLENSKÉ SCHŮZE SAMOSPRÁVY  

NEBYDLÍCÍCH ČLENŮ DRUŽSTVA, tj.  
 

- členů, jejichž bytová potřeba nebyla družstvem uspokojena,  

- členů, kteří zůstali členy družstva poté, co zaniklo jejich vlastnické právo k jednotce 

v okruhu působnosti kterékoli domovní samosprávy družstva, 

- členů, kteří zůstali členy družstva poté, co pro dům v okruhu jejich původní samosprávy 

družstvo již nevykonává správu  

  

 

SCHŮZE SE BUDE KONAT  

ve středu 4. prosince 2024 v 16.30 hod.  

v návštěvní místnosti v prvním patře budovy družstva na ulici Okružní 875/19, 

Brno - Lesná 
Program: 

1)  Zahájení 

2)  Zpráva o činnosti družstva 

3)  Volba delegáta samosprávy do nejvyššího orgánu družstva (shromáždění delegátů). 

4)  Navržení kandidátů do představenstva a kontrolní komise družstva  

5)  Diskuse a závěr  

 

Upozornění:  

Nebude-li v hodinu uvedenou pro konání členské schůze samosprávy přítomna nadpoloviční 

většina jejích členů, může se podle článku 65 odst. 2) stanov družstva schůze konat o čtvrt 

hodiny později za přítomnosti nejméně tří členů samosprávy. Schůze pak může jednat a 

rozhodovat pouze o těch záležitostech, které byly uvedeny v pozvánce. K platnosti usnesení 

se v takovém případě vyžaduje souhlas dvou třetin přítomných členů. 

 

V Brně dne 1. listopadu 2024  

 

za představenstvo družstva: 

Mgr. Pavel Javůrek, v.r.  

místopředseda představenstva družstva   

 

vyřizuje: 

Eva Dvořáková, sekretariát družstva, tel 545 422 560, sekretariat@novydomovsbd.cz 

Sandra Těžká, tel- 545 422 565, e-mail: sandra.tezka@novydomovsbd.cz  

mailto:sekretariat@novydomovsbd.cz
mailto:sandra.tezka@novydomovsbd.cz

